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VENDIM
PER DHENIEN NE SHFRYTEZIM TE PERKOHSHEM NJE ZYRE GRUPIT
LOKAL TE VEPRIMIT “VITIA*

I

Me kété vendim, I IPET ng shfrytézim t& pérkohshém njé€ zyre Grupit Lokal t& Veprimit
“Vitia” né Viti, pér realizimin e aktiviteteve me MBPZHR, GIZ dhe Helwetas.

Zyra i ipet né objektin e Drejtorisé pér Kadastér Prong dhe Gjeodezi né katin e dyté.

Shfrytézimi i pérkohshem i késaj zyre nga GVL-ja do t& béhet deri sa mos té merret
ndonjé vendim tjetér per shfuqizimin e kétij vendimi.

II.
Zyra do té jeté e pajisur me rrjet elektrik, ngrohje dhe me rrjet t& internetit.
I11.
Pér zbatimin e kétij vendimj do t& kujdeset Kryetari i Komunés s& Vitisé.
IV.

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisg.

02.Nr.07/1078
Viti, 30.08.2016,

Vendimi u dorézohet:

1. Grupit Lokal t& Veprimit “ Vitia”, _
2. Drejtorisé pér Kadastér, Prong dhe Gjeodezi REF
3. Arkivit Exvi

/" KRYETARIT KOMUNES

77 Sokol Haliti




